
               

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

 

19.03.2019                                             Київ                                         № 270 
 

 

 

 
 
Про зупинення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 

вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 

Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                               Є. АСТАШЕВ 

 



Номер Дата 

видачі

Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Андріяк Тетяна Вікторівна 8818 20.07.2011 МФ № 7909 02.07.2011 УКШ Київська обл.

№ 339 28.12.1995 ІКЦ УТО 

МФ № 1122 19.06.2004 МІБ

МФ № 4962 31.03.2007 Інст.експ.та упр.власн

МФ № 5424 27.10.2007 Інст.експ.та упр.власн

4 Бодун Андрій Михайлович 9644 30.01.2013 МФ № 8624 22.12.2012 МІБ Київська обл.

МФ № 3714 09.07.2005 МІБ

МФ № 3838 01.10.2005 МІБ

ЦМК № 526 19.12.2009 МІБ

6 Борисов Максим Володимирович    05.09.2017 МФ № 26  18.03.2017 ІКЦ УТО Житомирська обл. 

7 Бурій Тетяна Сергіївна 297 18.02.2014 МФ № 7655 17.07.2010 УКШ Черкаська обл.

8 Галата Марія Леонідівна 6274 20.02.2008 МФ № 5472 24.11.2007 ІКЦ УТО м.Київ 

9 Гарбуз (Байдалюк) Марина Євгенівна 382 08.12.2016 МФ № 1 04.04.2015 УКШ м.Київ 

10 Глушко Євгеній Вікторович 6263 14.02.2008 МФ № 5633 22.12.2007 МІБ Закарпатська обл. 

№ 2461 14.07.2001 МЦПІМ

МФ № 2743 25.12.2004 МІБ

МФ № 8037 18.05.2013 ІКЦ УТО 

МФ № 8128 20.07.2013 ІКЦ УТО 

13 Давимука Ігор Ярославович  164  03.07.2017 МФ № 30  18.03.2017 Львів.політех. Закарпатська обл. 

14 Дадонов Віталій Вікторович 844 07.05.2002 № 447 25.04.2001 Мінюст м.Херсон

№ 29 11.03.1999 ПШРОАР

№ 121 11.03.1999 ПШРОАР

16 Дорошенко Андрій Миколайович 496 18.08.2003 МФ № 174 31.05.2003 МІБ м.Миколаїв

МФ № 3378 26.02.2005 МІБ

МФ № 5992 24.05.2008 МІБ

17 Зайченко Сергій Анатолійович 6592 09.06.2008 м.Київ 

12 Грігалашвілі Георгій Дмитрович 27.12.2017 м.Донецьк

Долженко Ігор Станіславович 3843 12.08.2005 м.Одеса

3 Богатирьов Андрій Петрович 6206 25.01.2008 м. Миколаїв

2743 04.05.2005 м.Київ 

5 Борзенкова Ірина Станіславівна 8058 28.01.2010

2 Білопольський Ігор Григорович Донецька обл.5537 31.05.2007

м.Запоріжжя

Голубчик Андрій Миколайович

15

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного 

                                                                                                                                    майна України від 19.03.2019  № 270 

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

Свiдоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон№ Прізвище, ім’я, по батькові

11



18 Каплар Василь Петрович 6966 03.11.2008 МФ № 6305 04.10.2008 УКШ Закарпатська обл. 

19 Кисіль Василь Миколайович 18.02.2019 МФ № 4315 13.05.2006 Егіда Донецька обл.

20 Кислицький Роман Володимирович  5576  11.06.2007 МФ №4941  17.03.2007 ХЦНТЕІ м.Луганськ 

МФ № 1105 04.07.1998 МІБ

МФ № 2413 13.11.2004 Львів.політех. 

22 Кляцька Анастасія Миколаївна 9468 25.09.2012 МФ № 8396 07.07.2012 МІБ м.Київ 

23 Козак Наталія Валентинівна 11661 27.11.2013 МФ № 5282 08.09.2007 УКШ Херсонська обл.

№ 4626 06.12.2000 МВС

МФ № 2818 25.12.2004 Егіда

МФ № 00121/х-1 21.07.2001 ХЦНТЕІ 

МФ № 00121/х-2 21.07.2001 ХЦНТЕІ 

26 Корнієнко Вікторія Петрівна 9305 30.05.2012 МФ № 6557 13.12.2008 УКШ Київська обл.

МФ № 33-3  18.03.2017 ІКЦ УТО 

МФ № 33-4  18.03.2017 ІКЦ УТО 

МФ № 33-1  18.03.2017 ІКЦ УТО 

МФ № 33-2  18.03.2017 ІКЦ УТО 

МФ № 8082 10.12.2011 Експерт-Сервіс

МФ № 9 04.04.2015 УКШ

№ 2468 14.07.2001 МЦПІМ

МФ № 2940 12.02.2005 МІБ

ЦМК № 8-1 05.07.2014 ІКЦ УТО 

ЦМК № 8-2 05.07.2014 ІКЦ УТО 

31 Набієв Шафагат Ширін огли 1610 22.11.2004 МФ № 1332 19.06.2004 УКШ Дніпропетровська обл.

ЦМК №00127/х-1 21.07.2001 ХЦНТЕІ 

ЦМК №00127/х-2 21.07.2001 ХЦНТЕІ 

МФ № 640 01.11.2003 МІБ

МФ № 2947 12.02.2005 МІБ

34 Пижов Сергій Леонідович 5060 26.12.2006 МФ № 4411 17.06.2006 УКШ Донецька обл.

35 Пилипчук  Павло Анатолійович 6022 19.11.2007 МФ № 5453 27.10.2007 Інст.експ.та упр.власн м.Одеса

36 Поліщук Олексій Петрович 7824 28.10.2009 МФ № 7125 12.09.2009 ІКЦ УТО Вінницька обл.

37 Присмицький Олександр Сергійович 8303 19.07.2010 МФ № 7489 17.04.2010 МІБ м.Київ 

38 Ревенко Олександр Миколайович 3894 29.08.2005 МФ № 3765 09.07.2005 ІКЦ УТО м.Херсон

МФ № 7080 18.07.2009 УКШ

МФ № 8162 24.12.2011 УКШ

40 Ридзевська Ольга Василівна 134 27.05.2015 МФ № 34 25.04.2015 УКШ м.Київ 

39 Рибкін Сергій Олексійович 9091 23.02.2012 Чернігівська обл.

30 Міньковська Тетяна Володимирівна 796 02.09.2014 м.Київ 

32 Нетеса Аліса Анатоліївна 18.01.2018 Полтавська обл.

28 Магдайчук Денис Євгенович 101 23.04.2015 м.Київ 

29 Мельничук Мирослава Степанівна 2696 19.04.2005 м.Луцьк

м.Київ 24 Конишев Вячеслав Олександрович 5956 29.10.2007

25 Копійко Владислава Леонідівна 235 10.06.2016 м.Харків

Кіян Віталій Григорович 3835 12.08.2005 м.Ужгород

27 Круглова Ірина Геннадіївна  93  05.05.2017 м.Київ 

21

м.Херсон33 Нікодон Олександр Олександрович 945 30.12.2003



МФ № 5672 22.12.2007 МІБ

МФ № 6187 05.07.2008 МІБ

МФ № 86 05.04.2003 УКШ

МФ № 362 07.06.2003 УКШ

43 Сікараш Микола Андрійович 3885 29.08.2005 № 272 28.04.2000 Експерт-Л м.Одеса

44 Сладковський Павло Володимирович 8168 24.03.2010 МФ № 7253 12.12.2009 УКШ м.Київ 

45 Смирнова Тетяна Анатоліївна 7551 16.06.2009 МФ № 6854 11.04.2009 ХЦНТЕІ Запорізька обл.

46 Сологуб  Сергій Миколайович 6536 26.05.2008 МФ № 887 27.12.2003 Експерт-Л м.Київ 

47 Старовойтов Іван Олександрович 11567 18.11.2013 МФ № 8480 08.09.2012 УКШ м.Київ 

48 Стовповий Олександр Валерійович 318 20.02.2014 МФ № 20 01.02.2014 УКШ Київська обл.

49 Стрілець Лариса Владленівна 1782 17.11.2004 МФ № 762 06.12.2003 ХЦНТЕІ м.Харків

50 Фещенко Володимир Володимирович 5120 19.01.2007 ЦМК № 289 16.12.2006 УКШ м.Київ 

51 Хажанець Микола Іванович 3219 15.10.2002 № 234 28.04.2000 Мінюст Дніпропетровська обл.

52 Хмелюк Олена Ростиславівна 8082 02.02.2010 МФ № 7390 19.12.2009 МІБ м.Київ 

53 Якубенко Маріанна Віталіївна 9109 02.03.2012 ЦМК № 637 24.12.2011 ІКЦ УТО м.Київ 

*/ УКШ - ТОВ «Українська комерційна школа»;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;

Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;

МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

Мінюст  - Міністерство юстиції України;

Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;

Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;

Львів.політех. – ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

МВС - Міністерством внутрішніх справ України;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

Мінюст  - Міністерство юстиції України;

ПШРОАР – ТОВ «Професійна школа ріелторів Одеської асоціації ріелторів».

42 Савчук Євгеній Іванович 317 23.06.2003 Житомирська обл. 

41 Романюк Євгеній Олегович 6877 25.09.2008 м.Херсон

К. МАЛИШЕВАЗаступник директора Департаменту


	NAKAZ_270_Zupynenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_270_Zupynenia



